PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2018                                                                                                     № 265-П
г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.12.2013 № 242/962
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                 от 30.12.2013 № 242/962 «О Порядке проведения внутреннего государственного финансового контроля» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 29.07.2016 № 1/12) следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке проведения внутреннего государственного финансового контроля, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 4 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]